BAK A D Mt T4 S ER ZzN 1

HELRR S BT MM i

RO RE R R T AT 7L b
1. [XFC®HIC

B A 8E D B il ARG AR 5 15/ N B TR E S
iR A 2002 0Dkl L CHERM L TV 5D, FEED
REEDRETIE, TAZ 7V MHKEOBKTHERT
A7 7V NOEANEEbE FE LD T, BRI RFERR L
LR & ORI OV THRER LT,

AHTIE, UTFOHBIZOWTHET 5,

O TAZ7NREKBOBBKIFERT 27 71 O/

AR & B A s im kB & (RS LiER & ofEBIME
@ TATZFNREKBOBBAKIEFERT A7 71 FOf

AL & B AE & oM

2. HE&
2.1 HERIK

RN, BARBEHMERORARENME2E 1~3
WRT, TRENORBRRIIE, BET —F b —%H
R 7o IR E R BRIR b RIS BV 2 LT,

&1 HERAK
T (%R B
(kg )
1 TATZ 7NV T TA<—8Y 0.2
T AT 7 ) hv—7 (7 1500
2 | BATERT A7 7L b LD 1o
3 Wigb T AT 7 v MR 1.0
DI2 HERSEEET A7 7L b
4 N—T 4 T — NERT -
(JISA 6013 FEFEHEIEH)
5 WHEA Ny TFAL—T 47 1
Bk THA7 A7 7V bk LIED
6 | fh Rk 0.3
1 TAT 7V NTTA~—WYD 0.2
MEEMESET A7 70 b
2 | =TT — NEMT —
D-4 (JISA 6013 FEgEIHEE )
3 WHEA Ny TFAL—T 4 7 1
BiAKTHERAT A7 7V b LIED
4 | fEEEEISRY 03

x2 EHNRFTM

Hudik Er el
N, ZE 9 Hit gk MBI A5 SRS AFTE AT
C; i Hilik v AR =PV I TA BV H—
S | BEE ARV =PV I TR A —
(R 70CZE5

TRAI7IL EHKBOEBRELICE T HRESE EESNRFEOHERBEME

E=B O BAHE Tt
=3 BIRBPM
EI R
ESEIER I 2002~2017 4 3, 7. 154EH]
B T R AR AR 2010~2017 4 7 R

2.2 B AE
1) ¥R
EBRIED DR EBOIKTEHT A7 7 /v b 28
L, 7~ NI 7 0 —ft#EE (7 hrAxy
V) ERWTONEFER L7z, W, RO HTIEN=3 D
FHEE Lz,
2) $tAE
HERBREDP D EEOIKTHEHT 27 7L N &8
L. 1987 4EHikR T@EERGK O ANER ERAT ) Bt
RO Ot NEERERICHEIL L 72,
3. HABRER
SI1EBNRBRUVREELILHBRBROMERAITIER
Bik LHEHT 27 7V NOMEITIL, ks A
By VOV ST AT 7T Ay D A AT E
b, TNENORIZRTTBT LA EK 1~4, &
LB BT 2 BB L Z K 51ZR LT,
17
15

13
11

9t —a— )1 (DI-2) -—4-- Wil (D4
7 #7- (DI-2) 7 (D-4)
—a— E (DI-2) --a-- HEE (D-4)

fafnsy (Wt%)

0 5 mmmny (10 15

M1 AN OESNRZJLIL

5 10 15
AR (4R

M2 FEEIODENREBLLL

LYrgy (Wito)

15

5 10
EARBIN ()
B3 LYUHDENBHREL

Weatherability Test Result of Waterproofing Materials

SHIMAMURA Hiroyuki

Part1 Correlation of Accelerated Deterioration and Outdoor Exposure

in Composition Change of Asphalt Membrane Waterproofing
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